ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ
«_29_» _октября_ 2021 года                       № _125_

О награждении наградами

Думы города Мегиона

Рассмотрев материалы, представленные для награждения наградами Думы города

Мегиона, руководствуясь Положением о порядке награждения наградами Думы города

Мегиона, утвержденным решением Думы города Мегиона от 21.12.2016 № 152 «О порядке

награждения наградами Думы города Мегиона» (с изменениями), Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

 наградить Почетной грамотой Думы города Мегиона:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в

связи с празднованием Дня образования Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры:

Фролову Наталию

Петровну

уборщика служебных помещений автономного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Мегионская городская стоматологическая поликлиника»

Хаматову Альфину

Фагимовну

уборщика служебных помещений автономного учреждения

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

«Мегионская городская стоматологическая поликлиника»

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в

связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской

Федерации:

Айткулова Дамира

Тагировича

старшего участкового уполномоченного полиции отделения

участковых уполномоченных полиции отдела участковых

уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних

Отдела Министерства внутренних дел России по городу

Мегиону Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Хаметову Ольгу

Николаевну

старшего следователя следственного отдела Отдела

Министерства внутренних дел России по городу Мегиону

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

наградить Благодарственным письмом Думы города Мегиона:

1) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в

связи с празднованием Дня образования Ханты-Мансийского автономного округа-

Югры:

Куценко Диану

Геннадьевну

медицинскую сестру автономного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Мегионская

городская стоматологическая поликлиника»

Самарскую Татьяну

Васильевну

директора автономной некоммерческой организации

«Центр развития семьи «Счастливая мама»

Шарафутдинова Глеба

Шамильевича

рентгенолаборанта автономного учреждения Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры «Мегионская

городская стоматологическая поликлиника»

2) за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и в

связи с празднованием Дня сотрудника органов внутренних дел Российской

Федерации:

Батурина Павла

Николаевича

старшего инспектора по делам несовершеннолетних

отделения по делам несовершеннолетних отдела

участковых уполномоченных полиции и по делам

несовершеннолетних Отдела Министерства внутренних

дел России по городу Мегиону Ханты-Мансийского

автономного округа-Югры

Пережогину Веронику

Сергеевну

дознавателя отдела дознания Отдела Министерства

внутренних дел России по городу Мегиону Ханты-

Мансийского автономного округа-Югры

Тетерюк Татьяну

Викторовну

аналитика отдела по вопросам миграции Отдела

Министерства внутренних дел России по городу Мегиону

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

Председатель Думы города Мегиона                                          А.А.Алтапов

г. Мегион

« ____ » _____2021